   SỰ MIÊU TẢ
Các CTC Trà Rotorvane Máy  được sử dụng chủ yếu để sản xuất chè CTC. Nó cũng có thể sản
xuất các loại trà thảo mộc khác của trà Ivan.
Chè được nghiền bằng cách nghiền và cắt nhỏ để thuận tiện cho quá trình chế biến tiếp theo.
Máy Rotorvane là một trong những thiết bị quan trọng nhất trong sản xuất chè CTC.
   THUẬN LỢI
1. Toàn bộ máy được làm bằng thép không gỉ cấp thực phẩm.
2. Với động cơ mạnh 7,5 kW, các cành chè có thể được bẻ cùng nhau.
3. Chúng tôi có thể cung cấp giải pháp hoàn chỉnh cho quá trình chế biến chè CTC.
   SỰ CHỈ RÕ
Đặc điểm kỹ thuật của Máy pha trà Rotor l là:
Tên Máy rôto
Mô hình DL-6CRQ-450
Kích thước 4200 × 980 × 1800 mm
Đường kính của con lăn 450 mm
Chiều dài của con lăn 1300 mm
Tốc độ trục chính 34 vòng / phút
sức mạnh 7,5 kw
tốc độ, vận tốc 1400 vòng / phút
Điện áp định mức 380 V
Khối lượng tịnh 900 KG
Hiệu quả 1500 kg / giờ
Nếu bạn có nhu cầu đặc biệt, nó có thể được tùy chỉnh theo nhu cầu của khách hàng.
   HÌNH ẢNH
   TIẾP XÚC
Nếu bạn quan tâm đến sản phẩm này, xin vui lòng liên hệ với
chúng tôi để nhận được giá cả.
↑ ↑ Nhấp vào biểu tượng để nhận giá mới nhất trực tiếp ↑ ↑
Có thể ↓ Bạn cũng có thể để lại thông tin liên hệ của bạn ở phía
dưới. Chúng tôi thường liên hệ với bạn sau khoảng 10 phút ↓ ↓